DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Projeto de Lei n. 5.387, de 2019, ocorrida

na Sessão da Câmara dos Deputados do dia 10 de fevereiro de 2021, por falha no aplicativo

Infoleg, votei NÃO no Destaque n. 08 da matéria.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2021,

Deputada Tabata Amaral

PDT/SP

*C
D2

13
68

16
10

60
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

25
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

02
/2

02
1

16
:1

5
- M

es
a

DV
T

25
 =

>
PL

 5
38

7/
20

19